



**SUOMEN
FRISBEEGOLFLIITTO**
FINNISH DISC GOLF ASSOCIATION

SFL TIEDOTTAA 6/2019: SM-HAKU PÄÄTTYY, LIITOPÄIVÄT JA VISIOKIERROS LÄHESTYY, #SEURASYDÄN

Tervehdys seuran yhteyshenkilö!

Tästä tiedotteesta löydät seuraavat kokonaisuudet:

- Muistutus: SM2020 & SM2021 — haku päättyy 1.9.
- Tulossa: Liitopäivien ilmoittautuminen
- Tulossa: Vision kommenttikierros
- Olympiakomitean #Seurasydän-kampanja käynnistyy 1.9.
- Seuratiedotteet liiton nettisivuilla

Muistutus: SM2020 & SM2021 — haku päättyy 1.9.

Sunnuntai 1.9. on viimeinen päivä tämän syksyn SM-kilpailuhausssa (järjestettävät luokat: MPO/ FPO). Hausassa on mahdollista hakea SM-kilpailuiden järjestäjyyttä vuodeksi 2020 tai 2021. Muiden SM-kilpailuiden haku käynnistyy myöhemmin alkusyksystä.

Lisätietoja ja linkki hakuun: <https://frisbeegolfliitto.fi/2019/08/05/vuoden-2020-ja-2021-frisbeegolfin-sm-kilpailuiden-haku/>

Tulossa: Liitopäivien ilmoittautuminen

Liitopäivät on jäsenseurojen ja aktiivien vuosittainen kokoontuminen, jossa tarkastetaan ja kehitetään toimintaa sekä luodaan suuntaviivoja SFL:n toiminnalle. Liitopäivien yhteydessä järjestetään myös liiton syyskokous. Liitopäivät 2019 järjestetään 26.-27.10.2019 Urheiluopisto Kisakeskuksessa, Raaseporissa.

Majoitustoiveet/-varaukset sekä ruoka-aineallergiailmoitukset voi toimittaa halutessaan vaikka heti Kisakeskuksen vastaanottoon: vastaanotto(at)kisakeskus.fi. Majoitus tapahtumaan on omakustanteinen. Huomioithan, että tapahtuman virallinen



SUOMEN FRISBEEGOLFLIITTO

FINNISH DISC GOLF ASSOCIATION

ilmoittautuminen avataan myöhemmin, syyskuun 2019 aikana. Jokaisen SFL:n jäsenen seurakohtainen osallistujakiintiö on edellisvuosien tapaan 2 osallistujaa.

Tulossa: Vision kommenttikierros

Liitto päivittää tämän vuoden aikana visionsa. Ensimmäisessä työvaiheessa toukokuussa 2019 vision päivittämisen sekä toiminnan kehittämisen tueksi kerättiin tietoa seura- ja harrastajakyselyiden avulla.

Visioesitys on tällä hetkellä hallituskäsittelyssä. Visio toimitetaan jäsenseuroille kommentoitavaksi syyskuun 2019 aikana. Visio, arvot ja päivitetty yhdenvertaisuussuunnitelma on tarkoitus vahvistaa Liitopäivillä lokakuun lopussa.

Olympiakomitean #Seurasydän-kampanja käynnistyy 1.9.

Olympiakomitea, lajiliitot ja liikunnan aluejärjestöt haastavat urheiluseurat mukaan kampanjaan, joka tekee yhteisöllisyyden näkyväksi ja liputtaa suomalaista seuratoimintaa.

Seurasydän-kampanjan tarkoituksena on innostaa seuroissa toimivia ihmisiä levittämään seurassa vallitsevia yhteisöllisyyden arvoja ympärilleen niin sosiaalisessa mediassa kuin omassa toiminnassaan.

Sosiaalisessa mediassa kampanjaan voi osallistua aihetunnisteella #seurasydän lisäksi kannattaa käyttää oman seuran tunnistetta ja oman lajin tunnistetta (#frisbeegolf).

Lisätietoja kampanjasta: <https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/seurasydan/>



SUOMEN FRISBEEGOLFLIITTO

FINNISH DISC GOLF ASSOCIATION

Seuratiedotteet liiton nettisivuilla

Toimitamme jäsenseuroillemme seuratiedotteita noin kerran kuussa sähköpostitse seurojen yhteyshenkilöille. Tiedotteet kerätään myös yhteen paikkaan liiton nettisivuilla. Jaattehan tietoa ajankohtaisista asioista eteenpäin seurassanne aktiivisesti.

